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[bookmark: _Toc105777053][bookmark: _Toc134024362]ANEXO N°8
[bookmark: _Toc134024363]INFORME DE EXPERIENCIA DE LA INSTITUCIÓN

INFORMAR LOS PROYECTOS EJECUTADOS POR LA INSTITUCIÓN Y FINANCIADOS POR EL GOBIERNO REGIONAL DE TARAPACÁ U OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS O PRIVADAS 

	Nº
	Año de financiamiento
	Nombre del proyecto
	Breve descripción del proyecto
	Ámbito (Cultura, deporte, seguridad ciudadana, social, medio ambiente y adulto mayor)
	Nombre de la institución financiera
	Monto del proyecto

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


*Agregar otros campos si fuese necesario según cantidad de proyectos a informar. 
**Por cada proyecto informado en este anexo, deberá presentar como medio de verificación un certificado o documentación que acredite la ejecución y cierre del proyecto emitido por la institución que financio dicha iniciativa.  
  

	 





 

	Representante legal de la institución

	Nombre, Firma, Rut y Timbre 

	





Fecha: ______________________/2023
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